
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с. Барятино №  Л /

Об утверждении перечня организаций и 
учреждений, освобожденных от ведения 
официальных страниц в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ (ред. от 30.04.2021) 
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления», Управа муниципального района «Барятинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень учреждений и организаций, подведомственных органам 

местного самоуправления на территории муниципального района «Барятинский район», 
не оказывающих услуг населению, освобождающихся от ведения социальных сетей 
(Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» В.Н. Иванова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы муниципального райо!
«Барятинский район» А.Н. Хохлов



Приложение №1

Перечень учреждений и организаций, подведомственных органам местного 
самоуправления на территории муниципального района «Барятинский район», не 

оказывающих услуг населению, освобождающихся от ведения социальных сетей

1. Муниципальное казенное учреждение «ЕДДС»;

2. Муниципальное предприятие «Транспортник».


